Maggio, 1 – Cortona (AR)- P.IVA: 01152890511 dell’acquisto del seguente servizio: 

DESCRIZIONE BENE 

N. 2 biglietti aereo Fiumicino-Helsinki A/R       

Appartamenti DUS comfort 20mq  

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa è determinato in € 2.153,26 (duemilacentocinquantatré/26), fuori 

campo IVA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P.2.24 che presenta un’adeguata e sufficiente 

disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui al